07 都駒高第 123 号

令和７年４月吉日

各学習塾 御中

令和７年度 東京都立駒場高等学校 学習塾対象説明会のご案内

東京都立駒場高等学校

校長 井上 隆

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、標記の件ついて、日頃の中学生等のご指導において志望校候補として理解を深めていただきたい

と考え、説明会を実施いたします。

 つきましては、下記の日程で説明会を本校にて実施いたしますので、お申込みおよびご来校頂きます

よう、よろしくお願い致します。

記

１ 日時 令和７年６月 ３日（火）  １５：３０～１６：３０

２ 対象     学習塾各社

３ 場所 東京都立駒場高等学校 本館２階会議室

  〒153-0041 東京都目黒区大橋２－１８－１ TEL：03-3466-2481

４ 内容    校長（約３０分）説明・質疑応答・ご希望のある場合…施設見学

５ 申込期間  令和７年４月４日（金）～令和７年６月２日（月）１２：００

        受付期間内であれば、キャンセルがあった場合、新規に他の方が申し込めます。

６ 申込方法  下記ＵＲＬもしくはＱＲコードからお申し込み、ご自身でのキャンセルが可能です。

https://logoform.jp/form/tmgform/978792

【お問い合わせ先】

東京都立駒場高等学校

副校長  津野 雄彦

総務部  秋山 樹里

          電 話：03-3466-2481

https://logoform.jp/form/tmgform/978792